
埼  電  協  第  １  号 

平成３１年 ４月 ８日 

 

正 会 員 各 位 

 

一般社団法人 埼玉県電業協会 

会 長  岡 村  一 巳 

 

令和元年度 定時総会及び懇親会の開催について(ご案内) 

 

拝啓 陽春の候、貴社には益々ご発展のことと拝察申し上げます。 

日ごろは、当協会の運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和元年度定時総会及び懇親会を下記により開催いたしますので、ご案内申し 

上げます。 

ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、代表者の皆様方のご出席をお 

願いします。 

  敬具 

記 

１．定時総会 

(1) 日 時  令和元年 ５月２８日(火) 午後 4時 00分～午後 4時 50分 

(2) 場 所  ホテルブリランテ武蔵野 ２Ｆ「サファイア」 

          さいたま市中央区新都心 2-2 ℡：０４８－６０１－５５５５ 

(3) その他  ① 第 1号議案 平成 30年度会務報告の承認について 

        ② 第 2号議案 平成 30年度収入・支出決算の承認について 

                〔監査報告〕 

        ③ 報告事項 1 令和元年度事業について 

        ④ 報告事項 2 令和元年度収支予算について 

        ⑤ 報告事項 3 共同購買事業について       

 

２．懇 親 会・優良従業員表彰式 

(1) 日 時  令和元年 ５月２８日(火) 午後 5時 30分～ 

(2) 場 所  ホテルブリランテ武蔵野 ２Ｆ「エメラルド」 

(3) その他  懇親会は、県等の来賓を囲んで行います。 

３．そ の 他 

(1) 出欠については、同封のハガキで５月７日(火)必着でご回答下さい。 

   なお、貴社より出席者がない場合は、返信用ハガキの委任状欄にご記入下さい。 

     また、代表者が欠席で、同社代理人が出席の場合は、別添『委任状』を当日ご持参 

下さい。 

(2) 総会議案書は５月１４日頃お手元に到着するよう送付いたします。 



 

 

委    任    状 

 

 

一般社団法人埼玉県電業協会令和元年度定時総会に上程される各議案にかかる

すべての権限の行使について下記の者に委任します。 

 

 

 

 

（受任者） 会社名                  

       

      職 名                  

       

      氏 名                  

 

 

 

 

令和 元 年      月       日 

 

 

 

 

（委任者） 会社名                   

       

               職 名                   

       

               氏 名              ㊞      

 

 

 

 

総  会  議  長  様 

 

 



埼  電  協  第  １  号 

平成３１年 ４月 ８日 

 

賛 助 会 員 各 位 

 

一般社団法人 埼玉県電業協会 

会 長   岡 村  一 巳 

 

 

令和元年度 定時総会懇親会へのご出席について(ご案内) 

 

拝啓 陽春の候、貴社には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本会発展のため格別なご支援ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和元年度定時総会を来る５月２８日開催いたしますが、総会終了後、下記に 

より懇親会を開催いたしますので、ご多忙の折りに恐縮に存じますが、ご出席をいただき

たくご案内申し上げます。 

  なお、お手数でも同封のハガキにより５月７日(火)までに、出欠のご回答をお願いいたし

ます。 

敬具 

記 

 

１．日 時  令和元年 ５月２８日(火) 午後 5 時 30 分～ 

２．場 所  ホテルブリランテ武蔵野 ２Ｆ「エメラルド」 

        さいたま市中央区新都心 2-2 ℡：０４８－６０１－５５５５ 

３．会 費  ６，０００円（１名様）  

※当日、受付にてお支払いください。なお、お祝い金につきましては

ご辞退申し上げます。 

４．その他  懇親会は、県等のご来賓を囲んで行います。 

       当日はお名刺をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 

 


